| LEHRKORPER | Lehrbeauftragte

Birthler, Eva, Sozialwissenschaftlerin (M.A.)

| Bostel, Manuela, Sozialmangement (M.A.)
Bothe, Sabine, Dipl.-Soz.Arb.

Denecke, Bettina, Dipl.-Soz.Arb.
Panscheberg 75a, 38239 Salzgitter
b.denecke@ostfalia.de

Dorenbeck, Peter, Rechtsanwalt

Duwel, Heike, Dipl.-Soz.Arb., Supervisorin

Ehlers, Arne, Dipl.-Soz.Pad.

Elsasser, Linda, Dipl.-Padagogin, Coach
l.elsasser@ostfalia.de

Erchinger, Jan-Heie, Musiker/Musiklehrer
j.erchinger@ostfalia.de

Flory, Lea, Dipl.-Psychologin

Gerloff, Sibylle, Dr., Dipl. Biologin,
Erziehungswiss., Systemischer Coach
sibylle.gerloff@ostfalia.de

Gottschlich, Marion, Dipl.-Soz.Pad., Fachkraft
fur Opferhilfe und psy.soz. Prozessbegleitung
m.gottschlich@ostfalia.de

Grieger, Karlheinz, Dipl.-Pad., Dipl.-Soz.Arb.
Wodanstr. 17, 44805 Bochum
k.grieger@ostfalia.de

Groetzner, Caroline, Dipl.-Pad., Dipl.-Soz.Arb.

Hammermeister-Luhrig, Rita, Lehrerin

Haufe, Lena, Sozialarbeiterin (M.A.)
l.haufe @ostfalia.de

| Heilgendorff, Franz-Jakob (M.A.)

Hinrichs, Janna, M.A. Linguistik
jann.hinrichs@ostfali.de

Itschner, Eva, Rechtsanwaltin
Brauerskamp 11, 38124 Braunschweig
e.itschner@ostfalia.de

Jahn, Christine, Dipl.-Soz.Pad.
Mediatorin BM®, System.Coach
chr.jahn@ostfalia.de

Klaus, Alfred, Prof. Dr. habil.
al.klaus@ostfalia.de

Klehr, Steffen, Sozialarbeiter (B.A.)
s.klehr@ostfalia.de

Klekamp, Gerhard, Dipl.-Pad., Dipl.-Supervisor
d.klekamp@ostfalia.de

Klinzmann, Alessa, Sozialarbeiterin (B.A.)

Koch, Reinhard, Dipl.-Pad.
r.koch@ostfalia.de

Koller, Christian, Justizsozialarbeiter (B.A.)
c.koeller@ostfalia.de

Kohlscheen, Jorg, Dr. Sozialwissenschaftler
j.kohlscheen@ostfalia.de

Kosin, Michaela, Dipl.-Soz.Arb., Supervisorin

Kresimon, Felicitas, Dipl.-Soz.Pad.,
Prasidentin Soziale Kooperative
f.kresimon@ostfalia.de

Kihne, Hans, Dr., Dipl.-Soz.Arb.,
Dipl.-Sozialgerontologe, Dipl.-Supervisor,
Grup.arb./GWA/Organis.berat. (AJM),
Logotherapeut (DGLE)
h.kuehne@ostfalia.de
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Kuske, Bettina, Dr., Dipl.-Psychologin
b.kuske@ostfalia.de

Laskowski, Reinhard
Alte Heerstr. 63, 38259 Salzgitter
r.laskowski@ostfalia.de

Mangels, Meike, Waldorfpadagogin

Meyer, Steffen, Dipl.-Soz.Arb.
steff.meyer@ostflalia.de

Molders, Heinz, Dipl.-Psych.
h.moelders@ostfalia.de

Moller, Christoph, Hon.Prof. Dr., Chefarzt
Janusz-Korczak-Allee 12, 30173 Hannover
ch.moeller@ostfalia.de

Mouratidis, Jannis, Dipl.-Soz.Arb.,
Sozialmanager MSM,
ja.mouratidis@ostfalia.de

Neumann, Lothar, Dipl.-Soz.P&d.
l.neumann@ostfalia.de

Nizynski, Adela Victoria, Sozialarbeiterin (B.A.)
ad.nizynski@ostfalia.de

Ollmann, Helgo, Dipl.-Soz.Pad., Medienpad.
Dohlenweg 19, 42657 Solingen
h.ollmann@ostfalia.de

| Plagge, Ridiger, Jugendpfleger
Reineke, Martina, Dipl.-Soz.Pad.

Richter, Christian, Dipl.-Soz.Arb., Mediator BM
Oldauer Heuweg 13, 29313 Hambihren

ROmling-Wasserthal, Eva, Sozialarbeiterin
(B.A)
e.roemling-wasserthal@ostfalia.de

|Schacht, Beate, Dipl.-Psychologin

Scharaf, Diana, (M.A.)
d.scharaf@ostfalia.de

Scheuermann, Moritz, (M.A.)
m.scheuermann@ostfalia.de

Seifert, Jurgen, Dr. Facharzt fur Psychiatrie
Alte Heerstr. 63, 38259 Salzgitter
j.seifert@ostfalia.de

Sendrowski, Roman, Sozialarbeiter

Sodomann, Thomas, Gebardensprachdozent
th.sodomann@ostfalia.de

Spanka, Regine, Dipl.-Soz.Pad.

Szillat, Wolfgang, Dipl.-Soz.Pad., Supervisor
Heinrichstr. 40, 38106 Braunschweig
w.szillat@ostfalia.de

Teigler, Leonie, Kognitions- und
Migrationswissenschaftlerin
l.teigler@ostfalia.de

Vernaleken, Andrea, Dr., Dipl.-Padagogin
a.vernaleken@ostfalia.de

Von Dobbeler, Mirjam, Zirkuspé&dagogin (BAG)

|W('jlk, Jenny, Dipl.-Soz.Pad.

Zgonc, Beate, Dipl.-Soz.Arb.
b.zgonc@ostfalia.de




